

Objednávka č.: O18/1014	Vystavena dne: 12.10.2018
-------------------------	---------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	VALBE s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Kubelíkova 1655/8 130 00 PRAHA 3	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	64578925	IČ	00063754
DIČ	CZ64578925	DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Instalatérské práce.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Heřmanova 559/49 prostor 101	43.22 Instalatérské, topenářské a plynářské práce	Objednáváme u Vás vybourání původního sprchového koutu, provedení nových rozvodů vody a kanalizace včetně rozvodu k el. bojleru, napojení na nově zbudovanou kanalizační stoupačku, dodání a osazení nového sprchového koutu včetně baterie a sprchového setu, dodání a montáž WC a geberitu a následně zednické práce v rozvodu. [redacted]	30.11.2018	66 123,42
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>66 123,42</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22-Instalatérské, topenářské a plynářské práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

[redacted] Ljapin

**7U s. r. o.**Komunardů 46  
170 00 Praha 7

IČ: 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 15.10.2018

Razítko a podpis dodavatele:



VALBE s.r.o.

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK  
OBJEDNÁVKA  
12.10.2018

Valbe, spol. s r.o.

IČO 64578925, DIČ CZ64578925

**Praha 7, Heřmanova 49, 1. NP, nebytový prostor  
rekonstrukce sociálního zařízení**

Kod	Text	MJ	Vymera	JNabCena	NabCena
1.	Potrubí vodovodní PPR D 25	m	3,00	372,00	1 116,00
2.	Potrubí vodovodní PPR D 20	m	2,00	320,00	640,00
3.	Vyvedení odpadních výpustek do DN 50	ks	3,00	118,00	354,00
4.	Přechod DG 25 x 3/4"	ks	1,00	135,00	135,00
5.	Přechod DG 20 x 1/2" / nástěnka	ks	3,00	78,00	234,00
6.	Demontáž baterie nástěnné	ks	1,00	98,00	98,00
7.	Demontáž vaničky sprchové	ks	1,00	249,90	249,90
8.	HL 21 sifon k el. Ohřivači	ks	1,00	421,00	421,00
9.	Demontáž sifonu	ks	2,00	68,00	136,00
10.	Vyvedení a upevnění vodovodních výpustek DN 15	ks	2,00	117,00	234,00
11.	Uzavření nebo otevření vody	ks	2,00	78,00	156,00
12.	Propojení stávajícího potrubí DN 15	ks	1,00	368,00	368,00
13.	Zkoušky tlakové vodovodní potrubí	m	5,00	14,10	70,50
14.	Montáž sprchového koutu standardní provedení	ks	1,00	3 115,00	3 115,00
15.	Montáž baterie nástěnné sprch.	ks	1,00	462,40	462,40
16.	Montáž ventilů odpadních DN 50	ks	3,00	140,80	422,40
17.	Prodloužení Ke 263 G 1/2	ks	2,00	72,00	144,00
18.	Dodávka a montáž předstěnového modulu WC Geberit	ks	1,00	4 770,00	4 770,00
19.	JIKA Lyra závěsný klozet	ks	1,00	1 659,00	1 659,00
20.	Geberit Sigma 01 ovládací destička bílá	ks	1,00	1 201,00	1 201,00
21.	JIKA sedátko ke klozetu antibakterial	ks	1,00	591,00	591,00
22.	Vanička sprchová litý mramor 80 x 80	ks	1,00	4 015,00	4 015,00
23.	Sifon vaničkový 90, krytka chrom	ks	1,00	650,00	650,00
24.	Sprchové dveře Ravak SDZ 2- 70 posuvné, Perl, akryl, bílá	ks	1,00	5 360,00	5 360,00
25.	Ravak nastavovací profil NPS - 20 mm, bílá	ks	2,00	330,00	660,00
26.	Baterie sprchová nástěnná Metalia 150x 1/2"	ks	1,00	1 156,00	1 156,00
27.	Sprchový set s tyčí	ks	1,00	798,00	798,00
28.	Montáž sprchového setu	ks	1,00	240,00	240,00
29.	Drobný montážní materiál	ks	1,00	380,00	380,00
30.	Montáž závěsného klozetu vč. Sedátka a ovl. destičky	ks	1,00	865,00	865,00
31.	Podložka k WC závěs	ks	1,00	116,00	116,00
32.	Potrubí odpadní PP - HT DN 50	m	5,00	381,00	1 905,00
33.	Potrubí odpadní PP - HT DN 32	m	2,00	345,00	690,00
34.	Bourací práce a likvidace suti	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
35.	zazdění WC a sprch.koutu vč.omítek	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
36.	montáž obkladů a dlažeb v ceně mat. do 450,-Kč	m2	7,00	1 150,00	8 050,00
37.	malba Primaes standard vč.škrábání a potažení	m2	10,00	115,00	1 150,00
38.	Koordinace a VRN	%	10,00%	60 112,20	6 011,22

Celkem bez DPH

Celkem v DPH

66 123,42

80 009,34

V Praze  
Valbe, spol. s r.o.  
Ing. Petr  
VALBE  
s.r.o.  
IČO: 64578925